
UCHWAŁA NR XXII/125/12 

Rady Gminy G o ś c i e r a d ów 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami ), art.217 ust.2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy w dziale 750,rozdział 75075 § 2007 o kwotę 6.825,00 z § 2009 
o kwotę 2.925,00 zł 

(realizacja operacji pt."Gmina Goscieradów - folder promujący walory turystyczno-kulturowe") 

rozdział 75095 § 6207 o kwotę 20.000,00 zł 

(dotacja celowa- kompleksowa informatyzacja gmin powiatu kraśnickiego) 

w dziale 756,rozdział 75618 § 0480 o kwotę 3.000,00 zł 

(opłaty za wydanie zezwoleń alkoholowych) 

w dziale 758,rozdział 75801 § 2920 o kwotę 60.917,00 zł 

(subwencja oświatowa) 

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 

w dziale 600,rozdział 60014 § 6620 o kwotę 9.000,00 zł 

(ułożenie nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej w Wólce Szczeckiej) 

w dziale 600,rozdział 60016 § 4270 o kwotę 38.083,00 zł 

(zakup usług remontowych) 

w dziale 600,rozdział 60017 § 6050o kwotę 45.000,00 zł 

(modernizacja drogi w miejscowości Gościeradów Ukazowy) 

w dziale 710,rozdział 71004 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł 

(plany zagospodarowania przestrzennego) 

w dziale 710,rozdział 71035 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł 

(cmentarze) 

w dziale 801,rozdział 80101 § 6050 o kwotę 32.068,00 zł 

(szkoły podstawowe) 

w dziale 852,rozdział 85219 § 4010 o kwotę 15.000,00 zł 

(ośrodki pomocy społecznej) 

w dziale 854,rozdział 85401 § 4010 o kwotę 1.500,00, § 4110 o kwotę 300,00 zł, § 4120 o kwotę 200,00 zł 

( świetlice szkolne) 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 

w dziale 750,rozdział 75075 § 4307 o kwotę 6.825,00 zł, § 4309 o kwotę 2.925,00 zł 

(realizacja operacji pt."Gmina Goscieradów - folder promujący walory turystyczno-kulturowe") 

w dziale 757,rozdział 75702 § 8110 o kwotę 95.000,00 zł 

(obsługa kredytów i pożyczek) 

Id: 22A9202D-9A2C-45DA-A2FD-D23D249EB319. Podpisany Strona 1



w dziale 801,rozdział 80101 § 2590 o kwotę 23.000,00 zł, § 4010 o kwotę 10.000,00 zł, § 4110 o kwotę 
9.900,00 zł, § 4260 o kwotę 5.400,00 zł 

(szkoły podstawowe) 

w dziale 801, rozdział 80104 § 4010 o kwotę 5.600,00 zł, § 4110 o kwotę 100,00 zł 

(przedszkola) 

w dziale 801, rozdział 80110 § 4010 o kwotę 3.068,00 zł 

(gimnazja) 

w dziale 851, rozdział 85154 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł 

(przeciwdziałanie alkoholizmowi ) 

w dziale 854, rozdział 85415§ 3240 o kwotę 80.000,00 zł 

(sfinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym) 

§ 2. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/70/12 Rady Gminy Gościeradów z dnia 26 stycznia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 otrzymuje brzmienei jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2012 wynosi : 

1) po stronie dochodów: 22.746.196,34 zł 

2) po stronie wydatków: 25.583.409,03 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

Robert Niedziałek

Id: 22A9202D-9A2C-45DA-A2FD-D23D249EB319. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/125/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Dochody 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

750    Administracja publiczna 26 825,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 825,00 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

6 825,00 

   Własne Własne 6 825,00 

 75095   Pozostała działalność 20 000,00 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

20 000,00 

   Własne Własne 20 000,00 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 3 000,00 

  048  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

758    Różne rozliczenia 60 917,00 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 60 917,00 

  292  Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 917,00 

   Własne Własne 60 917,00 

Id: 22A9202D-9A2C-45DA-A2FD-D23D249EB319. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/125/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Wydatki 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

600    Transport i łączność -92 083,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe -9 000,00 

  662  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -9 000,00 

   Własne Własne -9 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne -38 083,00 

  427  Zakup usług remontowych -38 083,00 

   Własne Własne -38 083,00 

 60017   Drogi wewnetrzne -45 000,00 

  605  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -45 000,00 

   Własne Własne -45 000,00 

710    Działalność usługowa -10 000,00 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego -5 000,00 

  430  Zakup usług pozostałych -5 000,00 

   Własne Własne -5 000,00 

 71035   Cmentarze -5 000,00 

  430  Zakup usług pozostałych -5 000,00 

   Własne Własne -5 000,00 

750    Administracja publiczna 6 825,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 825,00 

  4307  Zakup usług pozostałych 6 825,00 

   Własne Własne 6 825,00 

757    Obsługa długu publicznego 95 000,00 

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 95 000,00 

  811  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 95 000,00 

   Własne Własne 95 000,00 

801    Oświata i wychowanie 25 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 16 232,00 

  259  
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu oświaty 
prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

23 000,00 

   Własne Własne 23 000,00 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 

   Własne Własne 9 900,00 

  426  Zakup energii 5 400,00 

   Własne Własne 5 400,00 

  605  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -32 068,00 

   Własne Własne -32 068,00 

 80104   Przedszkola 5 700,00 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 

   Własne Własne 5 600,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

   Własne Własne 100,00 

 80110   Gimnazja 3 068,00 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 068,00 

Id: 22A9202D-9A2C-45DA-A2FD-D23D249EB319. Podpisany Strona 1



   Własne Własne 3 068,00 

851    Ochrona zdrowia 3 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 

  430  Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   Własne Własne 3 000,00 

852    Pomoc społeczna -15 000,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej -15 000,00 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000,00 

   Własne Własne -15 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 78 000,00 

 85401   Świetlice szkolne -2 000,00 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00 

   Własne Własne -1 500,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00 

   Własne Własne -300,00 

  412  Składki na Fundusz Pracy -200,00 

   Własne Własne -200,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 80 000,00 

  324  Stypendia dla uczniów 80 000,00 

   Własne Własne 80 000,00 

Id: 22A9202D-9A2C-45DA-A2FD-D23D249EB319. Podpisany Strona 2




